TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023 : $       114,001,304.45  

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA LA TERCERA MODIFICACION AL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL 
EJERCICIO FISCAL 2023, POR UN MONTO TOTAL DE $114,001,304.45 (CIENTO CATORCE MILLONES UN MIL 
TRESCIENTOS CUATRO PESOS 45/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE PERCIBIR 

EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA TERCCERA MODIFICACION A LA LEY DE INGRESOS PARA EL 
EJERCICIO FISCAL 2023. 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL

[...]

TOTAL DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS 2023 : $140,079,706.81 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS SEGUNDA MODIFICACION PARA EL EJERCICIO 
FISCAL 2023, POR UN MONTO TOTAL DE $140,079,706.81 (CIENTO CUARENTA MILLONES SETENTA Y 
NUEVE MIL SETECIENTOS SEIS PESOS 81/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE SE PRETENDE 
PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL 
MONTO DESAGREGADO EN LOS RESPECTIVOS:

[...]

2021 216,630.44 
2022 37,238,929.40 
2023 555,498,737.44 
Total $592,954,297.28 

POR LO TANTO, EN TÉRMINOS DE LO QUE SE ESTABLECE EN LA NORMATIVIDAD VIGENTE EN LA 
MATERIA, SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE EGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2023, POR UN 
MONTO TOTAL DE $592,954,297.28 (QUINIENTOS NOVENTA Y DOS MILLONES NOVECIENTOS CINCUENTA 
Y CUATRO MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 28/100 M.N.), DE ACUERDO CON EL MONTO QUE 
SE PRETENDE PERCIBIR EN FUNCIÓN DE LO ESTABLECIDO EN LA LEY DE INGRESOS PARA EL 
EJERCICIO FISCAL 2023 

ADJUNTO A LA PRESENTE ACTA DE APROBACIÓN, SE INTEGRAN LOS ANEXOS QUE CONTIENEN EL 
MONTO DESAGREGADO EN LOS RESPECTIVOS: